
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

N° 
33 

1 
48 

3 
7 

43 
95 
15 
99 
21 
18 
55 
32 
37 
39 
13 
83 
81 
14 
88 
22 
92 
27 

Nombre 
BAUDO FRANCISCO 
CRAVERO MAURO 
VALDIVIA JUAN 
OCHETTI HERMAN 
SPINAZZE GABRIEL 
RICHARTE DIEGO 
PAVON ARIEL 
BELTRAMO GIANCARLO 
DAVILA FRANCISCO 
RIBOTTA VICTOR 
PEDRON ALVARO 
BARRA EDUARDO 
PAREDES JERONIMO 
BERRINO NICOLAS 
SAMPIETRO LISANDRO 
GERVALDO JOSE 
LOPEZ PABLO 
DEL BIANCO NICOLAS 
BUENO EZEQUIEL 
BUSTOS NAHUEL 
SCHENATTI GERARDO 
BIOLATTO MARCOS 
DEMARCHI MARCOS 

Vueltas 
4 
5 
5 
6 
7 
8 
9 
5 
6 
7 
5 
8 
9 
7 
9 
4 
6 
8 
9 
4 
5 
2 
6 

Mejor Tm 
1:25.638 
1:25.737 
1:25.832 
1:26.062 
1:26.218 
1:26.357 
1:26.395 
1:26.530 
1:26.735 
1:26.776 
1:26.778 
1:26.954 
1:27.064 
1:27.077 
1:27.521 
1:27.733 
1:28.263 
1:28.361 
1:29.012 
1:29.481 
1:29.750 
1:30.659 
1:31.794 

Dif. resp. 1° 

0.099 
0.194 
0.424 
0.580 
0.719 
0.757 
0.892 
1.097 
1.138 
1.140 
1.316 
1.426 
1.439 
1.883 
2.095 
2.625 
2.723 
3.374 
3.843 
4.112 
5.021 
6.156 

Make 
JUAREZ COMPETICION 
JUAREZ COMPETICION 
TEAM PASINI 
CAVIWA RACING TEAM 
JUAREZ COMPETICION 
GALEASSI MOTORSPORT 
JUAREZ COMPETICION 
LOPRESTI COMPETICION 
LEIMGRUBER COMPETICION 
FD RACING 
BAILONE RACING TEAM 
BARRA RACING TEAM 
GIANRE HERMANOS 
FERNANDEZ RACING 
LARRAZA COMPETICION 
ZANOTTO RACING 
LOPEZ EQUIP O  D E COM PET IC ION  
ROBLES COMPETICION 
MAIDANA COMPETICION 
TEAM PASINI 
FERNANDEZ RACING 
BERNARDI COMPETICION 
BERNARDI COMPETICION 

Clase 
UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 23/4/2022 10:03:53 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia do  a :  F ED ER A C IO N  D E  AU TO M O V IL ISM O  D EP O R TIV O  D E  C O R D O B A 

CORDOBA PISTA RIO CUARTO  
UNO COMPETIZIONE 

1ER ENTRENAMIENTO UNO COMPETIZIONE 

Práctica (15:00 Tiempo) iniciado a 9:44:39 

AUTODROMO RIO CUARTO 3,310 km 

23/4/2022 09:45 


